

## Månedssrapport og plan for Gårdstunet

<p>Evaluering November</p>	<p><b>Fagområde:</b> Kommunikasjon, språk og tekst- barna skal få interesse for pekebøker, bildebøker, sanger, rim og regler vi bruker i samlingen. Få positive opplevelser med ulike typer bøker fantasi og fakta.</p> <p><b>Sosialt mål:</b> Skape gode relasjoner. Finne sin plass i barnegruppen.</p> <p>Nok en måned er forbi, og vi har denne måneden hatt fokus på kommunikasjon, språk og tekst, barna har fått en begynnende interesse for pekebøker og bildebøker. Vi har sett mye i vrimebøkene og snakket om hva vi ser på bildene. I samlingene har vi lest boka «Plass bakpå kosten». Det har vært mye snakk og lek som handlet om hekse, og hva hun opplever på reisen. I slutten av måneden hadde vi kino og så filmen om hekse, denne ligger på NRK-super og heter «Plass bakpå kosten».</p> <p>Vi begynte å forberede til desember i slutten av måneden. Vi har sett litt i juleboken «Hysj!» som vi vil lese under samlingene i desember. Vi har pyntet til jul på avdelingen og nå gleder vi oss til en desember med forhåpentligvis mye kos og gøy.</p>
<p>Tema og innhold for Desember</p>	<p><b>Tema:</b> Julen og dens innhold og budskap</p> <p><b>Fagområde:</b> Kunst, kultur og kreativitet. Etikk, religion og filosofi.</p> <p><b>Sosialt mål:</b> Tid, fellesskap, glede og forventning. Ta vare på hverandre og være en god venn.</p> <p><b>Aktiviteter:</b></p> <p>Hver mandag i desember vil vi ha felles adventssamling inne på Eple/blomst. Her kommer vi til å tenne lys, synge, og si adventsverset av Inger Hagerup. Hver dag vil det være kalendertrekking, øve på julesanger og moro. I samlingene kommer vi også til å lese boka «hysj!» som handler om den høylutte og klumsete nissen som må være stille for å ikke vekke barna.</p> <p>Desember skal være en måned full av forventninger, glede. Det er en magisk måned! Det skal pyntes, julemusikk skal spilles, julesanger øves på og nissebøker finnes frem. For ikke å glemme små og store julehemmeligheter dagene vil fylles med.</p> <p>Vi kommer til å ha pepperkakekalender på avdelingen. Nissefest blir det også denne måneden. Da kler små og store seg i noe rødt eller kostyme om de har, gjerne en liten nisselue? Og kanskje vi får et glimt av selveste nissen?</p>

	<p><b>Bøker:</b></p> <p>Hysj</p> <p>Vrimlebøkene</p> <p>Ingrid og Ivar feirer jul</p> <p>Pulverheksa hjelper Julenissen</p> <p><b>Sanger/ rim og regler:</b></p> <p>Adventsvers</p> <p>På låven sitter nissen</p> <p>Musevisa</p> <p>O jul med din glede</p> <p>Nisse rød og nisse blå</p>
Bursdager	
Informasjon	<p><b>Viktige datoer:</b></p> <p>7.desember nissefest</p> <p>13.desember Lucia (vi får Lucia besøk av de eldste barna i barnehagen)</p> <p>15.desember julegudstjeneste i Hinna kirke</p> <p><b>2.januar planleggingsdag. Barnehagen er da stengt</b></p>
	Flott om alle kan sjekker at barna har klær etter vær. Dresser, votter og lue.